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PROTOKÓŁ Nr XLVIIJ22

z posiedzenia XLVII Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże odbytej iy dniu 3lmaja 2022 r.

Obrady rozpoczęto 3 maja 2022 r. o godz. 13.00 w Gminnym Centrum Kultury w Dobrzyniewie
Dużym, a zakończono o godz. 14.45 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych:

1. Janusz Kitlas
2. Janina Kozakiewicz
3. Beata Lenczewska
4. Wojciech Lenczewski
5. Ireneusz Lewkowski
6. Sylwia Naumnik
„7. Mariusz Pieśniak
8. Katarzyna Pogorzelska
9. Wojciech Rybołowicz
10. Beata Dybacka
11. Iwona Sokół
12. Karolina Szymańska - Skowronek
13. Daniel Tofiło
14. Grażyna Woźniewska
15. Krzysztof Pogorzelski
Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.
oraz sołtysi wsi wg listy obecności będącej załącznikiem Nr 2 do niniejszego protokołu.
Ponadto:

1. Sekretarz Gminy — Krzysztof Bagiński
2. Skarbnik Gminy — Monika Elżbieta Krawczeniuk
3. Michał Gabrel — kierownik ref. Gospodarki Komunalnej
4. Magdalena Bernatowicz- kierownik ref. Planowania Przestrzennego, Nieruchomości i Ochrony

Srodowiska
5. Hanna Nikitiuk - radca prawny.
6. Bartosz Grzegorczyk- informatyk — pracownik Urzędu Gminy

oraz zaproszony Wójt Gminy Krypno P. Marek Stankiewicz

Ad. pkt 1. Otwarcie obrad XLVII Sesji Rady Gminy.
P. Janina Kozakiewicz - Przewodnicząca Rady Gminy, która przewodniczyła obradom, dokonała
otwarcia XLVII Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże i przywitała wszystkich przybyłych. Stwierdziła,
na podstawie listy obecności, że na 15 radnych tworzących ustawowy skład rady w posiedzeniu bierze
udział 15 radnych, co stanowi o prawomocności obrad.

Ad. pkt 2. Przyjęcie porządku obrad.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy ktoś ma propozycje zmian porządku obrad załączonego
do zawiadomienia o posiedzeniu sesji.
Wójt Gminy zgłosił następujące wnioski o wprowadzenie do porządku obrad sesji punktów:

1) rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi
Białostockiemu na zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę z
rozbudową drogi powiatowej na odcinku Kolonia Leńce — Jurowce na terenie Gminy
Dobrzyniewo Duże”

2) rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli w sprawie udzielenia pomocy
finansowej Powiatowi Bialostockiernu na zadanie pn. „Przebudowa z rozbudową drogi



powiatowej Nr 1385B na odcinku Gniła — Dobrzyniewo Duże- Etap II (Gm. Dobrzyniewo
Duże)”

3) rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli w sprawie udzielenia pomocy
finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie pn. „Przebudowa z rozbudową drogi
powiatowej Nr l387B Kobuzie - droga 1385B (Gm. Dobrzyniewo Duże)”

Glosowano w sprawie:
przyjęcia wniosku Wójta Gminy o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania pn. ‚„Opracowanie
dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej na odcinku Kolonia Leńce
— Jurowce na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże”.
Wyniki 2łosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (15)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,
Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof
Pogorzelski, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło,
Grażyna Woźniewska
Tryb głosowania: głosowanie jawne bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady.

Glosowano w sprawie:
przyjęcia wniosku Wójta Gminy o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie
wyrażenia woli w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie pn.
„Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1385B na odcinku Gniła — Dobrzyniewo Duże- Etap
II (Gm. Dobrzyniewo Duże)”.
Wyniki 2łosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (15)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,
Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof
Pogorzelski, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło,
Grażyna Woźniewska
Tryb głosowania: Tryb głosowania: głosowanie jawne bezwzględną większością głosów ustawowego
składu rady.

Glosowano w sprawie:
przyjęcia wniosku Wójta Gminy o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie
wyrażenia woli w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie pn.
„Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1387B Kobuzie - droga 1385B (Gm. Dobrzyniewo
Duże)”.
Wyniki łosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (15)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,
Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof
Pogorzelski, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło,
Grażyna Woźniewska
Tryb głosowania: głosowanie jawne bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady.

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy odczytała porządek obrad sesji uwzględniający
wprowadzone zmiany:
1. Otwarcie obrad XLVII Sesji Rady Gminy



2. Przyjęcie porządku posiedzenia
3. Przyjęcie protokołu z XLV Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 28 kwietnia 2022 r.
4. Przyjęcie protokołu z XLVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 16 maja
2022 r.
5. Sprawozdanie Wójta Gminy z okręsu między sesjami
6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie:

a) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania pn. ‚„Opracowanie
dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1385B na
odcinku Pogorzałki - granica powiatu białostockiego (Gm. Dobrzyniewo Duże)”

b) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania pn. „Opracowanie
dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej na odcinku Kolonia
Leńce — Jurowce na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże”

c) wyrażenia woli w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie
pn. ‚„Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1385B na odcinku Gniła — Dobrzyniewo
Duże- Etap II (Gm. Dobrzyniewo Duże)”

d) wyrażenia woli w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie
pn. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1387B Kobuzie - droga 1385B (Gm.
Dobrzyniewo Duże)”

e) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033.
f) zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022
g) określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty oraz

rozkłaclan ia na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających
Gminie Dobrzyniewo Duże lub jej jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności
pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz
wskazania organów uprawnionych do udzielenia tych ulg.

li) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie organizacji
publicznego transportu zbiorowego na obszarze gmin Dobrzyniewo Duże i Krypno

i) nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Fasty
j) przystąpienia Gminy Dobrzyniewo Duże do wykonywania działalności w zakresie usług

telekomunikacyjnych
k) przekazania petycji według właściwości

7. Przyjmowanie interpelacji i zapytań radnych kierowanych do Wójta Gminy
8. Wolne wnioski i informacje
9. Zamknięcie obrad sesji

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia porządku obrad sesji.
Głosowano w sprawie:
przyjęcae porządku posiedzenia.
Wyniki 2łosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (15)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,
Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof
Pogorzelski, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło,
Grażyna Woźniewska
Tryb głosowania: głosowanie jawne bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady.

Ad. pkt 3. Przyjęcie protokołu z XLVI Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże odbytej dnia 28
kwietnia 2022 r.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała radnych, czy mają uwagi do protokołu.
Nie zgłoszono.
Glosowano w sprawie:
przyjęcia protokołu z XLV Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 28 kwietnia 2022 r..
Wyniki 2łOsOwania



ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (15)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,
Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumn ik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof
Pogorzelski, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło,
Grażyna Woźniewska.
Protokół został przyjęty.
Tryb głosowania: głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności połowy ustawowego
składu rady.

Ad. pkt 4. Przyjęcie protokołu z XLVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z
dnia 16 maja 2022 r.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała radnych, czy mają uwagi do protokołu.
Nie zgłoszono
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z XLVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 16 maja
2022 r..
Wyniki 2łosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA(15)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,
Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof
Pogorzelski, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szyrnańska - Skowronek, Daniel Tofiło,
Grażyna Woźn iewska
Protokół został przyjęty.
Tryb glosowania: głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności połowy ustawowego
składu rady.

Ad. pkt 5. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami.
Wójt Gminy przedstawił Radzie Gminy sprawozdanie z działalności w okresie między sesjami.
Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 6 . Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie:
a) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania pn. „Opracowanie

dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1385B na
odcinku Pogorzalki - granica powiatu bialostockiego (Gm. Dobrzyniewo Duże)”

Wójt Gminy wyjaśnił, że na mocy tej uchwały nastąpi zwiększenie kwoty dofinansowania. Wzrost
wartości zadania nastąpił w wyniku przeprowadzonego przetargu na wyłonienie wykonawcy
dokumentacji projektowej.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.
Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji
Finansów i Infrastruktury Rady Gminy o przedstawienie opinii komisji o projekcie uchwały.
Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że komisja wydała pozytywną opinię o projekcie
uchwały.
Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie.
Głosowano iy sprawie:
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania pn. „Opracowanie dokumentacji
projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1385B na odcinku Pogorzałki -

granica powiatu białostockiego (Gm. Dobrzyniewo Duże)”
Wyniki 2losowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:



ZA (14)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,
Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naurnnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech
Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Krzysztof Pogorzelski
Uchwała Nr XLVIL//2022 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania pn. „Opracowanie
dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1385B na odcinku
Pogorzalki - granica powiatu bialostockiego (Gm. Dobrzyniewo Duże)” została podjęta i stanowi
załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.
Tryb głosowania: gFosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności połowy ustawowego
składu rady.

b) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania pn. „Opracowanie
dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej na odcinku
Kolonia Leńce — Jurowce na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże”

Wójt Gminy wyjaśnił, że na mocy tej uchwały nastąpi zwiększenie kwoty dofinansowania. Wzrost
wartości zadania nastąpił w wyniku przeprowadzonego przetargu na wyłonienie wykonawcy
dokumentacji projektowej.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.
Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie.
Głosowano w sprawie:
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania n. „Opracowanie
dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej na odcinku Kolonia Leńce
— Jurowce na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże”.
Wyniki łosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA(14)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,
Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pleśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech
Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Krzysztof Pogorzelski
Uchwała Nr XLVIL//2022 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania pn. „Opracowanie
dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej na odcinku Kolonia
Leńce — Jurowce na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże” została podjęta i stanowi załącznik Nr 5
do niniejszego protokołu.
Tryb głosowania: głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności połowy ustawowego
składu rady.

c) wyrażenia woli w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na
zadanie pn. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1385B na odcinku Gniła —

Dobrzyniewo Duże- Etap II (Gm. Dobrzyniewo Duże)”
Wójt Gminy wyjaśnił, że powyższa uchwała będzie jednym z dokumentów przetargowych na
wyłonienie wykonawcy w/w inwestycji.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.
Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie.
Głosowano w sprawie:
wyrażenia woli w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie pn.
„Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 13 85B na odcinku Gniła — Dobrzyniewo Duże- Etap



II (Gm. Dobrzyniewo Duże)”.
Wyniki 2losowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA(14)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,
Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech
Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Krzysztof Pogorzelski
Uchwała Nr XLVIIJ/2022 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie
wyrażenia woli w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie
pn. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1385B na odcinku Gniła — Dobrzyniewo
Duże- Etap II (Gm. Dobrzyniewo Duże)” została podjęta i stanowi zalącznik Nr 6 do niniejszego
protokołu.
Tryb głosowania: głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności połowy ustawowego
składu rady.

d) wyrażenia woli w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bialostockiemu na
zadanie pn. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1387B Kobuzie - droga
1385B (Gm. Dobrzyniewo Duże)”

Wójt Gminy wyjaśnił, że powyższa uchwała będzie jednym z dokumentów przetargowych na
wyłonienie wykonawcy w/w inwestycji.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.
Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie.
Glosowano w sprawie:
wyrażenia woli w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie pn.
„Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1387B Kobuzie - droga 1385B (Gm. Dobrzyniewo
Duże)”.
Wyniki glosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA(14)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenezewski,
Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Wojciech
Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Krzysztof Pogorze]ski
Uchwała Nr XLVIII/2022 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie
wyrażenia woli iy sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie
pn. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1387B Kobuzie - droga 1385B (Gm.
Dobrzyniewo Duże)”została podjęta i stanowi załicznik Nr 7 do niniejszego protokołu.
Tryb głosowania: głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności połowy ustawowego
składu rady.

e) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033.
Skarbnik Gminy odczytała projekt uchwały. Wszystkie proponowane zmiany zostały
przedstawione w uzasadnieniu do projektu uchwały.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.
Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji
Finansów i Infrastruktury Rady Gminy o przedstawienie opinii komisji o projekcie uchwały.
Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że komisja wydała pozytywną opinię o projekcie
uchwały.



Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie.
Głosowano w sprawie:
zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033..
Wyniki glosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (14)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenezewski, Sylwia
Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof Pogorzelski, Wojciech Rybołowicz,
Iwona Sokół. Karolina Szymańska - Skowronek. Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Ireneusz Lewkowski
Uchwała Nr XLVIIJ/2022 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie zmian
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033.
została podjęta i stanowi zalącznik Nr 8 do niniejszego protokołu.

Tryb głosowania: głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności połowy ustawowego
składu rady.

O f) zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022
Skarbnik Gminy przedstawiła radnym autopoprawkę do projektu uchwały wniesioną przez Wójta
Gminy.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.
Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji
Finansów i Infrastruktury Rady Gminy o przedstawienie opinii komisji o projekcie uchwały.
Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że komisja wydała pozytywną opinię o projekcie
uchwały.
Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie.
Głosowano w sprawie:
zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (15)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Leuczewska, Wojciech Lenczewski,
Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof
Pogorzelski, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szyinańska - Skowronek, Daniel Tofiło,
Grażyna Woźn iewska
Uchwała Nr XLVIII/2022 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie
zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022 została podjęta i stanowi załącznik Nr 9
do niniejszego protokołu.
Tryb głosowania: głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności połowy ustawowego
składu rady.

g) określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty
oraz rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny
przypadających Gminie Dobrzyniewo Duże lub jej jednostkom organizacyjnym,
warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić
będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów uprawnionych do udzielenia tych ulg.

Wójt Gminy wyjaśnił, że pierwotną uchwałę należy uaktualnić w związku ze zmianą ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.
Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji
Finansów i Infrastruktury Rady Gminy o przedstawienie opinii komisji o projekcie uchwały.



Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że komisja wydała pozytywną opinię o projekcie
uchwaly.
Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie.
Głosowano w sprawie:
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty oraz
rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających
Gminie Dobrzyniewo Duże lub jej jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy
publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów
uprawnionych do udzielenia tych ulg..
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA(15)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,
Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumn ik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof
Pogorzelski, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel TofMo,
Grażyna Woźniewska
Uchwała Nr XLVIIJ/2022 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie
określenia szczególowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty oraz
rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających
Gminie Dobrzyniewo Duże lub jej jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności
pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz
wskazania organów uprawnionych do udzielenia tych ulg została podjęta i stanowi zahcznik Nr
10 do niniejszego protokolu.
Tryb głosowania: głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności połowy ustawowego
składu rady.

h) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie organizacji
publicznego transportu zbiorowego na obszarze gmin Dobrzyniewo Duże i Krypno

Sekretarz Gminy przedstawił treść projektu uchwały po dokonaniu autopoprawki. Gmina nie poniesie
żadnych kosztów. Wstępnie linia będzie działała od lipca do grudnia br.
Wójt Gminy Krypno nadmienił, że w związku z tym, że gm. Krypno położona jest w niesprzyjającej
lokalizacji dróg publicznych podziękował za nawiązanie współpracy.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.
Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę Pogorzelską przewodniczącą Komisji
Finansów i Infrastruktury Rady Gminy i radnego Daniela Tofiło przewodniczącego Komisji Spraw
Społecznych o przedstawienie opinii komisji o projekcie uchwały.
Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że komisja wydała pozytywną opinię o projekcie
uchwały pod warunkiem, że to zadanie nie będzie generować środków finansowych Gminy.
Radny Daniel Tofiło poinformował, że komisja wydała pozytywną opinię o projekcie uchwały.
Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie.
Glosowano w sprawie:
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia m iędzygrninnego w zakresie organizacji publicznego
transportu zbiorowego na obszarze gmin Dobrzyniewo Duże i Krypno.
Wyniki 2łosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (15)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,
Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof
Pogorzelski, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło,
Grażyna Woźn iewska
Uchwała Nr XLVIL”/2022 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie



wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie organizacji publicznego

transportu zbiorowego na obszarze gmin Dobrzyniewo Duże i Krypno
została podjęta i stanowi załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu.
Tryb głosowania: głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności połowy ustawowego
składu rady.

1) nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Fasty
P. Magdalena Bernatowicz poinformowała, że potrzebę nadania nazwy drodze zgłosili zainteresowani
mieszkańcy.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwaly.
Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radnego Daniela Tofiło przewodniczącego Komisji Spraw
Społecznych o przedstawienie opinii komisji o projekcie uchwały.
Radny Daniel Tofiło poinformował, że komisja wydała pozytywną opinię o projekcie uchwały.
Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie.
Głosowano w sprawie:
nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Fasty.
Wyniki 2łosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (15)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,
Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof
Pogorzelski, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło,
Grażyna Woźniewska
Uchwała Nr XLVIII/2022 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie
nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Fasty zostala podjęta i stanowi załącznik Nr
12 do niniejszego protokołu.
Tryb głosowania: głosowanie jaw”ne zwykłą większością głosów w obecności połowy ustawowego
składu rady.

j) przystąpienia Gminy Dobrzyniewo Duże do wykonywania działalności w zakresie usług
telekomunikacyjnych

P. Bartosz Grzegorczyk wyjaśnił radnym założenia zawarte w projekcie uchwały.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają uwagi, propozycje zmian projektu uchwały.
Zdaniem radnego Ireneusza Lewkowskiego zadanie jest zbędne i nieuzasadnione. Ponadto generuje
koszty. Stwierdził, że jest przeciwny wprowadzeniu tego zadania.
Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy radni mają inne uwagi, propozycje zmian projektu
uchwały.
Nie zgłoszono.
Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła radną Katarzynę PoorzeIską przewodnicząca Komisji
Finansów i Infrastruktury Rady Gminy i radnego Daniela Tofiło przewodniczącego Komisji Spraw
Społecznych o przedstawienie opinii komisji o projekcie uchwały.
Radna Katarzyna Pogorzelska poinformowała, że komisja wydała pozytywną opinię o projekcie
uchwały pod warunkiem, że to zadanie nie będzie generować środków finansowych Gminy.
Radny Daniel Tofiło poinformował, że komisja wydała pozytywną opinię o projekcie uchwały.
Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie.
Głosowano w sprawie:
przystąpienia Gminy Dobrzyniewo Duże do wykonywania działalności w zakresie usług
telekomunikacyjnych
Wyniki glosowania
ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:

ZA (14)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski, Sylwia



Naumnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof Pogorzelski, Wojciech Rybołowicz,
Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło, Grażyna Woźniewska
PRZECIW (1)
Ireneusz Lewkowski
Uchwała Nr XLVIII/2022 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie
przystąpienia Gminy Dobr zyniewo Duże do wykonywania działalności w zakresie usiug
telekomunikacyj nych została podjęta i stanowi zalcznik Nr 13 do niniejszego protokolu.
Tryb głosowania: głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności połowy ustawowego
składu rady.

k) przekazania petycji według wiaściwości
Sekretarz Gminy nadmienił, że petycja była omawiana na posiedzeniu Komisji skarg, wniosków i
petycji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże. Członkowie komisji uznali, że petycję należy przekazać wg.
właściwości. Organem właściwym do rozpatrzenie jest Wójt Gminy. Omówił przedmiot petycji.
Informacje dot. uchwały zawarte są w uzasadnieniu.
Nie zgłoszono..
P Glosowano w sprawie:
przekazania petycji według właściwości.
Wyniki 2łosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (15)
Beata Dybacka, Janusz Kitlas, Janina Kozakiewicz, Beata Lenczewska, Wojciech Lenczewski,
Ireneusz Lewkowski, Sylwia Naurnnik, Mariusz Pieśniak, Katarzyna Pogorzelska, Krzysztof
Pogorzelski, Wojciech Rybołowicz, Iwona Sokół, Karolina Szymańska - Skowronek, Daniel Tofiło,
Grażyna Woźn iewska
Uchwała Nr XLVIII/2022 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie
przekazania petycji według wiaściwości została podjęta i stanowi zalcznik Nr 14 do niniejszego
protokołu.
Tryb głosowania: głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności połowy ustawowego
składu rady.

Ad. pkt 7. Przyjmowanie interpelacji i zapytań radnych kierowanych do Wójta Gminy.
Nie wniesiono.

Ad pkt 8. Wolne wnioski i informacje.
W ramach tego punktu zgłoszono następujące kwestie:

1) złego stanu drogi łączącej Chraboly z Gminą Krypno- radna Grażyna Wożniewska,
2) utrudnień związanych z funkcjonowaniem płatności kartą za bilety w autobusach linii 400 i 406

(brak terminali)- radna Karolina Szymańska -Skowronek,
3) montażu oświetlenia na boisku w miejscowości SzacHy — SOItyS Wsi Anna Jaśniewicz.

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała, czy ktoś z obecnych chce zabrać głos.
Nie zgłoszono pytań, wniosków i informacji.

Ad. pkt 9. Zamknięcie obrad sesji.
W związku z wyczerpaniem się porządku Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła obrady XLVII Sesji
Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.

Transmisję z obrad sesji zamieszczono na stronach:
I ) I1ttp//biI).U2.dObLi.4fliC%O(lUZC.WrOtapOdIaSia.pI,

2) ww\y.(Iobriyniewo.pI. tablicach oloszeń

- / A
Protokołowała
Anna Adamska

L tli)

mgr -flflO -i” (-.„

PODSPEKTOR
ąs. nr nzajjnyc4i I oec.nycł1



Zafącznik nr.. 4... do protokołu nr XL
Z sesji Rady Gminy Dohrzyniewo DużeRada Gminy Dobrzyniewo Duze - Rada Gminy

Sesja w dniu 31 maja 2022 Z dnia r

Nazwisko i imię Podpis Uwagi

1. Dybacka Beata [Uj

2. Kitlas Janusz [Uj „_4”2sj

3. Kozakiewicz Janina [Uj

4. Lenczewska Beata [Uj

5.. Lenczewski Wojciech [Uj

6. Lewkowski Ireneusz [Uj

7. Naumnik Sylwia [Uj
.

8. Pieśniak Mariusz [Uj
(1.

9. Pogorzelska Katarzyna [Uj

10. Pogorzelski Krzysztof [Uj

11. Rybołowicz Wojciech [Uj

12. Sokół Iwona [Uj

13. Szymańska - Skowronek D
Karolina [Uj Y1Q-

14. Tofiło Daniel [Uj

15. Woźniewska Grażyna [Uj

__

Wygenerowano w programie eSesja.pi
1”



LISTA OBECNOŚCI SOŁTYSÓW GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE NA XLVII SESJI W DNIU 31.05.2022 r.

PODPISLP SOŁTYS
1 MACIEJ BAJKO

Zalącznik nr
.... do prcok Olurir2 ROBERT JANUSZ DOBRZYŃSKI

Z Sesji dy Gminy 0obrznieyę Duz
3 ARTUR KAMIŃSKI

2 dnia

RENATA RUTKO WSKA

5 MARIUSZ PlEŚNIAK

ANNA STRZAŁKO

7 RENATA BRZESKA

8 BEATA ELŻBIETA LENCZEWSKA —

GERTRUDA ŁUPIŃSKA

KAROL TUSZ

11 JACEK BIELSKI

1.2 EWA CYLWIK

[13 MARIUSZ LOMPART

14 PIOTR KRAWCZENIUK

(
zhke

15 KAMIL RZEMIENIECKI

16 ANNA KWIT

17 AGNIESZKA RUTKOWSKA

(
18 WOJCIECH WALENDZIUK

„„y

10 BEATA DYBACKA

20 IWONA MAKOWSKA

21 ROBERT SOBIESKI

22 ALICJA SOKÓLSKA

KRZYSZTOF TOCZYDŁO WSKI

4CEZARY DĄBROWSKI

ANNA JAŚNIEWICZ

26 EDYTA WOŹNIEWSKA ..



ZaIącznk nr ....... do prolokolu nr

UCHWAŁA NR XLyIII4O2/22
Z SeSJI Rady „.. Duzn

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE z dnia
2”2I

z dnia 31 maja 2022 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadania pn. „Opracowanie

dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1385 B na odcinku

Pogorzałki- granica powiatu białostockiego (Gm. Dobrzyniewo Duże)”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmilmym

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. I i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305) uchwała się, co następuje:

1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie pod nazwą: „Opracowanie

dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1385 B na odcinku Pogorzałki

granica powiatu białostockiego (Gm. Dobrzyniewo Duże)”.

„
2. Pomoc finansowa, o której mowa w 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków

budżetu na 2022r., w wysokości 108 855,- zł (słownie: sto osiem tysięcy osiemset pięćdziesiąt pięć zł.).

3. 1 Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia

środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Białostockim, a Gminą Dobrzyniewo

Duże.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże.

4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

5. Traci moc uchwała XLIII/363/22 z dnia 25 lutego 2022r. w sprawie „Opracowanie dokumentacji

projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1385 B na odcinku Pogorzałki- granica powiatu

białostockiego (Gm. Dobrzyniewo Duże)”.

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodni ząca Rady Gminy

a Kozakiewicz

Id: 94834191-320C-491 1-8452-1B52A059B92C. Podpisany
Strona I



Zatącznjk nr rio prolokolu nr
2 Sesji Rady Gminy flobrzynew0 Dużo

UCHWALANRXLVII/403/22 dnia

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 31 maja 2022 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bialostockiemu na zadania pn. „Opracowanie
dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej na odcinku Kolonia Leńce —

Jurowce na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże”.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt i art. 220 ust. Ii 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305) uchwala się, co następuje:

1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na zadanie pod nazwą: „Opracowanie
dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej na odcinku Kolonia Leńce —

Jurowce na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże”.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków
budżetu na 2022r., w wysokości 58.323,52,- zł (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta dwadzieścia trzy
złote i pięćdziesiąt dwa grosze.).

3. 1 Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Białostockim, a Gminą Dobrzyniewo
Duże.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże.

4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

5. Traci moc uchwała XLHI/360/22 z dnia 25 lutego 2022r. w sprawie „,Opracowanie dokumentacji
projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1385 B na odcinku Pogorzałki- granica powiatu
białostockiego (Gm. Dobrzyniewo Duże)”.

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnic2ąca Rady Gminy

ć” Jani a Kozakiewicz
-_
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L ViI/a
Załącznik nr do protokołu nr

z sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duze

UCHWALA NR XLVHJ404122 z dnia ..

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 31 maja 2022 r.

wyrażenia woli w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bialostockiemu na zadanie pa.
„Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1385B na odcinku Gniła — Dobrzyniewo Duże- Etap II

(Gm. Dobrzyniewo Duże)”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marea 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. li 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305) uchwała się, co następuje:

1. 1. Wyraża się wolę udzielenia pomocy finansowej w roku 2023 Powiatowi Białostockiemu na
realizację zadania pod nazwą: „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1385B na odcinku Gniła —

Dobrzyniewo Duże- Etap II (Gm. Dobrzyniewo Duże)”

2. Wyraża się wolę udzielenia pomocy finansowej w roku 2024 Powiatowi Białostockiemu na realizację
zadania pod nazwą: „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1 385B na odcinku Gniła — Dobrzyniewo
Duże- Etap II (Gm. Dobrzyniewo Duże)”

2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w 1.1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków
budżetu na 2023r., w wysokości 403 750,00 zł (słownie: czterysta trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt zł.).

2. Pomoc finansowa, o której mowa w 1.2, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków
budżetu na 2024r., w wysokości 403 750,00 zł (słownie: czterysta trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt zł.).

3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Białostockim, a Gminą Dobrzyniewo
Duże.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże.

4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

Kozakiewicz

Id: DAA6402C-DB I 1-464EACD8-5 193C3A0154B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr do prolokojtj Vi/4
z sesji Redy Gminy Dobrzyniewo Dużn

dnia

UCHWALA NR XLVII/405/22
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 31 maja 2022 r.

w sprawie wyrażenia woli w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bialostockiemu na
zadanie pn. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1387B Kobuzie - droga J385B (Gm.

Dobrzyniewo Duże)”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. I 8 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt i art. 220 ust. li 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305) uchwala się, co następuje:

1. 1. Wyraża się wolę udzielenia pomocy finansowej w roku 2023 Powiatowi Białostockiemu na
realizację zadania pod nazwą: „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1387B Kobuzie - droga 1385B
(Gm. Dobrzyniewo Duże)”

2. Wyraża się wolę udzielenia pomocy finansowej w roku 2024 Powiatowi Białostockiemu na realizację
zadania pod nazwą: „,Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1387B Kobuzie - droga 1385B (Gm.
Dobrzyniewo Duże)”

2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w 1.1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków
budżetu na 2023r., w wysokości 262 625,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt dwa sześćset dwadzieścia pięć
zł.).

2. Pomoc finansowa, o której mowa w I .2, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków
budżetu na 2024r.. w wysokości 262 625,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt dwa sześćset dwadzieścia pięć
zł.).

3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Białostockim, a Gminą Dobrzyniewo
Duże.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże.

4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

Jgn5J Kozakiewicz

Id: 2781A5B7-819D-499B-BF9A-35EDYC851A45. Podpisany Strona 1



ZaIącznk nr do DroIflkQluZ sesji Rady Gminy Dohrzynjewn Dt,ż,

UCHWAŁA NR XLVIII4O6/22 Z dnia

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 31 maja 2022 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. Ii.
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwaŁa się co następuje:

1. W uchwale Nr XLI/343/21 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033 wprowadza się następujące
zmiany:

1) załącznik nr I — Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033 otrzymuje
brzmienie załącznika nr I do uchwały;

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Dobrzyniewo Duże, stanowiącym załącznik nr 2 do
zmienianej uchwały — określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

* 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

uiia Kozakiewicz

Id: E026A57E-1DB2-49FE-86BE-El 58E69EA8ED. Podpisany Strona 1
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Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033:

Kwota dochodów została zwiększona o 171 721,00 zł, z czego dochody bieżące wzrosły o 170 408,00 zł,
a dochody majątkowe wzrosły o 1 313,00 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Dobrzyniewo
Duże na dzień 31 .05.2022 r.

Kwota wydatków została zwiększona o 368 890,00 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 279 886,00 zł,
a wydatki majątkowe wzrosły o 89 004,00 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Dobrzyniewo
Duże na dzień 31 .05.2022 r.

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 31 .05.2022 r. wynosi
-15 836 644,00 zł.

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2022 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Dochody ogółem: 68 169 411,OOz +171 721,OOz 68341 132,OOz
dochody bieżące, w 48 930 539,00 z +170 408,00 Z 49 100 947,00 Z
tym:
ztytułu dotacji 11 868 529,OOz +170408,OOz 12 038 937,OOz
bieżących
dochody majątkowe, 19 238 872,00 z +1 313,00 z 19 240 185,00 z
w tym:
ze sprzedaży majątku 900 412,00 z +1 313,OOz 901 725,OOz
yydatki ogółem: 83 808 886,00 z +368 890,00 z 84 177 776,00 Z

wydatki bieżące, w 48 493 490,00 z +279 886,00 Z 48 773 376,00 Z
tym:
wynagrodzenia 19610 111,OOz +12009,OOz 19622 120,OOz
z narzutami
wydatki majątkowe 35 315 396,00 z +89 004,00 z 35 404 400,00 Z

Jynik budżetu -15 639 475,00 z -197 169,00 z -15 836 644,00 z

Q Przewiduje się, iż w latach 2023 i 2024 Gmina Dobrzyniewo Duże uzyska dodatkowe wpływy z tytułu
dotacji na inwestycje, w związku z szeroką gamą projektów, w których Gmina ubiega się o
dofinansowanie. W celu zachowania realistyczności WPF zwiększono planowane dochody z tytułu
dotacji majątkowych, odpowiednio o kwotę 900 tys. w roku 2023 oraz 1,2 mln zł w roku 2024.

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże dokonano zwiększenia przychodów
w roku budżetowym o kwotę 197 169,00 zł. Przychody z tytułu kredytów, pożyczek i emisji papierów
wartościowych nie zmieniły się. Rozchody budżetu w 2022 roku nie zmieniły się. Kwota długu planowana
na koniec 2022 roku nie zmieniła się.

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2022 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Przychodybudżetu,w 17 008475,OOz +197 169,OOz 17205 644,OOz
ym:
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olne środki 5704 119,00z +197 169,00z 5901 288,OOz
Rozchody budżetu 1 369 000,00 z 0,00 z 1 369 000,00 z

Dodano następujące przedsięwzięcia:

1) Budowa terenów rekreacyjnych w Dobrzyniewie Fabrycznym;

2) Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1385B na odcinku Gniła - Dobrzyniewo Duże -

Etap II (gm. Dobrzyniewo Duże);
3) Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1387B Kobuzie - doga 1385B (gm.

Dobrzyniewo Duże).

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć:

1) Laboratoria przyszłości;

2) Projekt” Nowe podejście do transgranicznego systemu zarządzania kryzysowego”;

O 3) Kompetentny od przedszkola 2 - zapewnienie wysokiej jakości oferty przedszkolnej
rozwijającej kompetencje kluczowe i właściwe postawy dzieci w gminie Dobrzyniewo Duże;

4) Projekt „Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli województwa
podlaskiego”

5) Projekt „Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania kryzysowego i bezpieczeństwa na
obszarze LT-PL” -

6) Przebudowa stacji uzdatniania wody Bohdan, wraz z instalacją paneli fotowoltaicznych oraz
budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w miejscowości Bohdan

7) Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w m. Fasty gm. Dobrzyniewo Duże -

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dobrzyniewo Duże na lata 2022-2033 spowodowały
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły
zaprezentowano w tabeli poniżej.

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp

2022 2023 2024 2025 2026
8.1 4,74% 3,91% 3,95% 4,40% 3,92%
8.3 17,58% 15,32% 12,93% 11,13% 8,29%
8.3.1 19,45% 17,20% 14,81% 13,00% 10,25%
8.4.1 Ta Ta Tal Ta Tal

2027 2028 2029 2030 2031
8.1 5,52% 5,21% 4,91% 3,90% 3,58%
8.3 7,47% 6,69% 7,10% 8,25% 9,05%
8.3.1 9,43% 8,66% 7,10% 8,25% 9,05%
8.4.1 Ta Tai Tak Ta Tal

2032 2033
8.1 3,30% 3,09Y
8.3 9,69% 10,20%
8.3.1 9,69% 10,20%
8.4.1 Ta Tai

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.
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ZtąC2nik nr ... do prolokotu nr y(/72
z sesji Riy Gmin” Dohrzyniewo Duże

UCHWAŁA NR XLVIIJ4O7/22
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE z dnia ..

z dnia 31 maja 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca I 990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r.
poz. 559 zpóźn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236 i 237 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwała się, co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:

1) zwiększyć dochody o kwotę 205.798,00 zł— zgodnie z tabela w załączniku nr I do uchwały

2) zmniejszyć dochody o kwotę 79.077,00 zł — zgodnie z tabela w załączniku nr I do uchwały

2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:

1) zwiększyć wydatki o kwotę 696.243,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały;

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 372.353,00 zł — zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały.

3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych ogółem: 68.341.132,00 zł, z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 49.100.947,00 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 19.240.185,00 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem: 84.177.776.00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie 48.773.376,00 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 35.404.400.00 zł.

4. Deficyt budżetu Gminy wynosi 15.836.644,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi

1) zaciąganych kredytów w kwocie — 6.489.072,00 zł,

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy
o finansach publicznych w kwocie — 5.901.288,00 zł, z tego:

a) kwota 1.505.368,00 zł środki otrzymane z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej
w202l roku,

b) kwota 1.010.931,00 zł środki otrzymane w 2021 roku z subwencji ogólnej,
z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji,

c) kwota 2.276.410,00 zł środki otrzymane w 2020 roku z Funduszu Inwestycji Lokalnych wraz
z odsetkami,

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 23.450,00 zł
z tego:

a) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonychw ustawie z tytułu
dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach
nieprzek.raczających 300 ml. roku 2021 - 13.307,00 zł

b) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie —

rozliczenie roku 2021 — 10.143,00 zł,

4) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie —3.422.834,00 zł

Id: O8A7CBCB-90C2-4966-AC1 1-C0382186920A. Podpisany Strona I



5. 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości I 7.205.644,00 zł oraz łączną
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 .369.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

6. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do
niniejszej uchwały.

7. Załączniki Nr 3, 4, 5 otrzymują nowe brzmienie.

8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

9. Uchwała wchodzi w życie z dnieni podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.

Przewodni(cząca Rady Gminy

Jąn”na Kozakiewicz
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Załącznik Nr I do uchwały Nr XLVII/407/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

zdnia3I maja 2022 r.

Zmiana plana dechaddm budżetu na 2022 rak

w tym z tytułu datacji i kradków na Inansuwenie wydatków nn raałzację zadań tnansnwanych z udziatew tradków. a których mawa
wart. S ust. I pkt 2 i3

wtymztytaln datacji i tmdków na Inansnmanie wydatków na ranhzanję zadań Itnananwanych z udzialem tradków, n których muwa
wrnteast lokt2i3

wtym Z tytułu datacji i trndkdw na łnansnwania wydatłcbw na raalzacją zadań Inanunwanych z udziałem trndków, n których mewa
wartO ust. 1 pkt2i 3

can

Dział Rńzwiial Nazwa Piań przed zmianą Zmniejszania Zwiększania Plan po zmianach

Własna

bieżące
400 — „Nyłwanzania i zaapałrywania w anemię elektryczną, oaz i wadę I 328 482,00 - 62,00 62,00 1 328 482,00

— ; łymztyłułu detaqii tmdków na nnnnsnwanie wydatków na raałzację zadań lnansnwanynh z udziałem tradków, a których wnwa 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 — Qasłanczania wedy 1 328 402,00 - 62,00 62,00 I 326 492,00

łat 700,00 0,00 62,00
„ odsetek 4 040,00 - 6200 0,00

0,00 0,00

80004 Lokalny łranuenrń zbiuruwy 300 oc;;; 0.00 100 oc;;; 400 000.00

0,00 0,00

450 740,00 - 49,00 100 049,00 550 740.00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

—

pomna ńnannawę udzielaną między jednaułkami samnrzęda tenyluóatnegn nn duOnansawania własny
300 000,00 0,00 100 000,00 400 000,00

iiÓIW Drugi publiczce gwinee 150 740,00 - 49,00 49,00 150 740,00
rtuianiii órndków nn Inannuwanie wydatków na reałzację zadań tnanuuwanych z udziniam brudków, u których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pnznstułyctr aduntek 0,00 0,00 49,00 49,00
— 0970 Wpływy a rdznych duchudów ISO 740,00 - 49,00 000 160 691,00

700 — — Cspnóańra miaszkaniuwa 409 30000 - 100,00 100,00 409 309,011
W cym ztytułu dulanjii kmdkkw na Inenunwanie wydatków nu neahzanin zadań tnnnsuwanych z uózialem krnókńw, n których muwa

000 0,00 0,00 0,00

70005 Gospudarba gnunłami i nienctrumubciami 312 446,00 - 100,00 100,00 312 446,00
w tymi tytulu rtntacjii trudków na ńnansowanie wydatków na ruałzucję zadań nnanuuwanych z adziatnm órndkńw, n których mnwa 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 ryylywy z pnzootałych udsetak 300,00 0,00 100,00 400,00
0970 Wplywy z róznych dnctrnóów 81 450,00 - 100,00 0,00 81 350,00

750 — Administracja publiczna 215 198.00 - 190,00 100,00 215 198,00
w tym ztytułu dolaciU brnóków na Inanonwanie wydatków na raalzację zudaó Inanunwanych z uóziulum brndków, O których muwa 30 900,00 0,00 0,00 30 900,oo

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach puwiatu) 194 246,00 - 190,00 190,00 184 249,00
w tymz tytulu dutaujii brudków na Inanunwanie wydatków na raabnację zadań Inanunwanych z uaziułem bradków, n których muwa 0,00 0.00 0,00 0,00

ńń9O Wpływy z różnych uplat 2 000,00 - 190,00 0,00 1 610,00
0920 pływy z pnznutałyctn odsetek 31 248,00 0,00 8,00 31 256,00
5940 Wpływy z ruzłicznółzwratów z lat ubiegłych 127 000,00 0,00 182,00 127 182,00

754 — rezpieczaństwu publiczne i ochrona przeciwpużuruwa 725 099,00 - 66 747,00 23 530,00 681 662,00
w tymztyłułu dntacjii brudków nn Inunsuwanie wydatków na nnutzanję zadań Inunsuwunych z udzialew bradków, n których mewa 560 705,00 - 66 747,00 0,00 515 956,00

75495 Puzautala dzialułnuść 547 541,00 - 66 747,00 23 530,00 504 324,00
wtymztytułu dntaciii brudków na Inunnnwanin wydatków na raatzucję zadań tnanunwanych z udaiatum ńrndkńw, n których mnwa 409 147,00 - 66 747,00 0,00 342 400,00

— Dotacje celuwe w rumach programów ńnanoowych z adaintóm śradków europejskich uraz śnndków, u których mnwu w art.
2057 5 aut. 3 pkt 5 iI. ni S ustawy, lub płatności w ramach budżetu brudków eurapelskich, realizuwanyck przez jednustki 409 147,00 - 66 747,00 0,00 342 400,00

samorzada terytunałnegu

2700
Snndki na dutinansowuniu wlasnyztr zadań bieżących gmin, pawiatów )zwrązków gmin, związków pawiaławn-

13939400 000 2353000 161 92400
— gminnych,cwłęzków powiatów), samurządów wujewództw, pozyskane z innych źródeł

601 — Dświata i wychowanie 1 731 042,00 - 7 229,00 73 324,00 1 797 137,00
w tymztytułu dntaeyi truóków nn Inunsuwanie wydatków na reułzację zadań Inunsuwunych z udzialew trudków, u których muwa 211 080,00 - 2 507,00 59 766,00 266 339,00

80101 zkały pudstawuwe 437 587,00 - 4 586,00 46 852,00 476 653,00
wnymztptutu dutacjii trudków na Inanunwanin wydatków na raałzację zadań ynanunwanych z udziatem bradków, n których mama 116 612,00 0,00 42 266,00 161 078,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkawych Skarbu Państwa. jednustek samorządu terytańalnega łub innych
793800 000 459600 1252400

— ednusteb zaliczanych dn saktura ńnunsów publicznych uraz innych umów u pndnbnym charakterze .

5970 Wpływy z róznych dacirudów 305 237,00 - 4 596,00 0,00 300651W
Datacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz bradków, u których wuwu w

2001 art. 5 ust. 1 pkt 3 uraz aut, 3 pkt 5 i 6 ustawy, łub płatności w ruwnch budżetu śrudków europejskich, z wyłączeninw 0,00 0.00 42 266,00 42 269,00
wyóałków ktasyttknwanyzh w paragrańe 205

50195 — roznstuła działalność 113 803,00 - 2 643,00 26 472,00 137 632,00
w łymzłytuko dotacjU brndków na Onunsawanie wydatków na reałzację zadań tnunsuwunych z udziałem ńrndkśw, u których muwu 51 288,00 - 2 507,00 17 500,00 66261,00

5640 Wpływy z tyłalu kusztów ugzukucyjnych, opłaty kumomiczej I knuztćw upewniań 0,00 0,00 136,00 136,00

0750
Wpływy z najmuj dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwu, jednustek samorządu tarytarialnegu łub innych

400000 13600 000 386400
— ednustek zaliczanych dn sekturu finansów publicznych uraz innych amów u padobnym charakterze „

Dotacje cntnwe w ramach prngramów finansowych z udziałem brudków aumpejskiak nruz brudków, n kłórych mowa w art.
2057 5 ust. 3 pkt S łit. a i S ustawy, lab płatnoóci w ramach budzełu śmdków aumpejskich, reułizńwanyuh przez jednostki 51 268,00 0,00 17 600,00 68 768,00

saworzadu terytańałnagn

Dotarąe celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz śradków, O których mama w art.
2059 S ust. 3 pkt b lit. a ib ustawy, lub płatności w ramach badzntu środków europejskich, realizuwaayck przez jednostki 0,00 - 2 507,00 0.00 - 2 507,00

samorzada terytunatnego

2700
Środki na dońnansowaeie własnych zadań bieżących gmin, powałów (zwęzków gmin, zwręzków powiatowo-

450900 000 883600 1334500
— ęminnych,zwięzków powiatów), samarządów wojewńdzrw, pozyskane z innych źródeł „

803 — Puzostatn zadania w zakresie polityki społecznej 24 480,00 0,00 1 530,00 26 010,00
w tym ztytułu detauiii brudków na Inansnwania wydatków na reatzanję zadań Onansowanyck z udziałem środków, o których wuwa 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pazostału działałeobć 24 480,00 0,00 1 530,00 26 010,00

: dotaojii bwdków na tnansawanie wydatków na reałzauję zadań tnaosownnych z udziałem brudków, u których mewa
000 0,00 0,00 0,00
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1: tym Z tytułu detacjii śrudkdw na ńnansuwanie wydatków na realizację zadań nnansuwanyck z udziałem środków, e których mowa 8718536,00 - 69254,00

bieżące

______________ __________

Rodzina

_______________ ___________

W tyrnztytułni defach i óredkdw na Inannewazłe wydatków na realizację zadań ńnannewanych z udziałem środków. a których mewa

2700
śmdki na definanuowazie właanych zadań bieżących gmin, powiatów (związkóm gmin, zwłęzkdwpewłatewe-

24 480,00 0,00 1 530,00 26 010,00
— gminuych,zwłązkdwpewłatdw), eamenząddwmejnwództw. pozyskane z innych żrddeł

655 — Redziea 289 936,00 0,00 1 000,00 290 936,00
w tym z tytułu datacji i środków na Inazsawanie wyóatkńw na eeałzac;ę zadań tnanuewanyck z udziałem środków, e których mewa

0,00 0,00 0,00 0,00
— mań.Sust.t pkt2ł3

Świadczenia redzinne, ńwhaclczenie z funduszu ahimenłacyjnege uraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe86502 64 000,00 0,00 1 000,00 65 000,00z ubezpieczania spełecznege

w tym z tytułu óetacji ł śreókżm na tnaneewanie wydatków na reatzację zadań tnansewanych z uóziałem óredków, e których mewa
0,00 0,00 0,00 0,00w art. 5 ust. 1 pkt 2 ł 3

— Środki na óetinaeeowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowe-
6 000,00 0,00 1 000,00 7 000,002100 gmłnnych,związków pewiatów), samorządów województw, pezyskana z innych źródeł

bieżąze razem: 39 504 990,00 - 74 377,00 199 785,00 39 630 398,01”
w tym z tytułu detacji i średków na Ineneewanie wydatków na raaizację zadań fnanseweuyck z udziałem óredków, a których mewa 652 656,00 - 69 254,00 59 766,00 643 370,00w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkawa
750 Róministrecja publiczne 6 305 704.00 0,00 I 31 3,00 6 307 017,00

m tym z tytułu datacji i śreóków ne nnansewenie wydatków na raabzację zadań Inansewanych z udziałem śneóków, e których mama 266 570,00 0,00 0,00 266 570,00wa,t.Sust.t pkt2i3
„5 óziałatnuóć 305 704,00 0,00 1 31 3,00 307 017,Ott

w tym z tytule datacji i średków na Onansuwanie wydatkom na reałzację zadań nnansewaupch z eóziałem Oraóków, a których mewa 286 570,00 0,00 0,00 260 570,00w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0870 Wpływy ze sprzedaży ukłaóników majętkewyrcł, 17 134,00 0,00 1 313,00 18 447,00

majątkowe razem: 21 395 428,00 0,00 1 313,00 21 396 741,00
Iw tym ztytuiu datacjii śwóków na tnansnwanie wydatków na neałzację zadań Inausuwanych z udziałem średków, a których mewa 7 665 680,00 0,00 0,00 T 865 680,00twaó.5_unt.i_pkt2i3

Ogółem: 00 000 418,00 - 74 377,00 201 090,00 61 027 139,00

IZlocon.

50 766,00 6 700 050,00

7 822 463,00 - 4 700.00 4 700,00 7 622 463,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia raózinne, ówiaóczenia z funduszu alimeniacyjnegu uraz oklaóki na ubezpieczenia emerytalne i rentuwe
2 001 000,00 - 4 700,00 0,00 2 756 300,0085502

z ubezpieczenia sputecznege

w tym z tytułu óntacji i śrudków na tnansemanie wydatków na eeatzację zadań nnansnwanych z udziałem śnuóków, e których mewa 0,00 0,00 0,00 0,00u art. O ust. 1 pkt 2 i 3

20W
Detacje celowe przekazane z budżetu pańntwa na realizację zadań bieżących z zakresu aóminintracji rzęóuwej uraz

2 601 000,00 - 4 700,00 0,00 2 796 300,00
— innych zadań zlecunyck gminaw (związkom gmin, zwrązkom pawiałuwo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczeuie zórawutne aptacane za anubp pabierające niektóre ńwłaóczenia radzinne uraz ze unuby
14 000,00 0,00 4 700,00 18 700,00

— uubienające zasiłki óta upiekunów
w tym z tytułu dutacji i śreókbw na tnansawanie wydatków na reałzację zadań tnansuwauyck z aóziatem óruóków. e których mewa

0,00 0,00 0,00 0,00w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2010
Datacja cetewe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań biezących z zakresu aóministracji rządowej uraz

14 000,00 0,00 4 700,00 10 700,00innych zadań złoconych gminom )zwhęzkem gmin. zwrązknm powiatewu-gminzym) ustawamt
.-„.-.—— bieżąca razem: 9 374 501,00 - 4 700,00 4 700,00 O 374 501,00

Iw tym z tytułu datacji i śroóków na Inanoumanie wydatków na reałzację zadań nnansowanych z udziałem środków, o których mewa
0,00 0,00 0,00 0,00twaó.Sast.1_pkt2i3

Ogółem: O 374 501,00 - 4 700,00 4 700,00 O 374 501,00
Iw tym z tytułu óetacji i środków na foanoumanie wydatków na reałzację zadań nnannawanych z udziałem Oradków, a których mewa 0,00 0,00 0,00 0,00wartsust.t_pkt2i3

Paroz. z JOT

bieżące
bieżąca razem” 70 000,Oa 0,00 0,00 70 000,00

Iw tym ztytutu datacji i środków na ńnansuwanie wydatków na realizację zadań Inansowanych z udziałem śrudków, e których mama 0,00 0,00 0,00 0,00twaó.Sast.1_pkt2i3
Ogółem: 70 000,00 0,00 0.00 70 000,00

Iw tym z tytułu datacji środków na Inanuowanie wydatków na realizację zadań tnanaowunyck z udziałem środków, a których mewa 0,00 0,00 0,00 0,00jw aó. 5 ust 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów bieżących agółom 48 049 401,00 - io 077,goT 204 485,00 40 074 800,00

C Iw tym ztytułu óataąi i środków na Onansuwanie wydatków na eeatzację zadań Inaesowanych z ud2iatem śraóków, a których mewa 852 058,00 - 69 2s4,OO 09 766,00 843 370,00J SusI. 1 pkł2i 3
Plan dochodów majątkawych ogółom 21 395 420,00 0,00 I 31 3,00 21 306 741,00

Iw tym z łyłuts dałacji i śwóków na neanoewanie wydatków na neałzację zadań tuansamanpcż z udziałem kmdków, e których mowa 706506000 0,00 0,00 7 065 600,00twaó0ust1pkt2i3
Płon dochodów ogółom 70 3 919,00 - 75

O?7.oj
205 790,00 70 471 040,00

Iw tym z tytułu dntapł i śradków na Onansawanie wydatków na reabzację zadań Oeanauwuaych z udziałem środków, e których mewa O 710 536,00 - 69 254,00 50 706,00 O 709 050,00tw aó._5_ust_1_pkt 2 i_3

Id: O8A7CBCB-90C2-4966-AC 1 l-C0382186920A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/407/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

Z dnia 31 maja 2022 r.
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/407/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

zdnia3l maja2022r.

Wykaz zadań inwestycyjnych środków na ich realizacje w 2022 roku
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 391 980,0(

01043 Infrastwktura wodociągowa wsi 261 980,O(

6050 ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,0(

Infrastruktura wodociągowa wsi 230 000,0(

ydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę
6150 obowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego — kredyty pożyczki, o 31 980,0

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

Instalacja wodociągowo-kanalizacyjna Fasty (ugoda) 31 9800”

01044 Infrastruktura sanitacyjnawsi 130 000,0”

6050 Vydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 0000”

Infrastruktura sanitacyjna wsi 130 000,01

400 Vytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 416 525,0

40002 Dostarczanie wody 3 416 525,0”

6050 Vydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 684 810,01

Budowa stacji uzdatniania wody Obrubniki wraz z instalacją paneli
otowoltaicznych oraz budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 279 90001
)brubniki

Przebudowa stacji uzdatniania wody Bohdan, wraz z instalacją paneli
otowoltaicznych oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w 404 910,01
miejscowości Bohdan

6057 yydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 053 39401

Budowa stacji uzdatniania wody Obrubniki wraz z instalacją paneli
otowoltaicznych oraz budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 432 684,01
)brubniki

Przebudowa stacji uzdatniania wody Bohdan, wraz z instalacją paneli
otowoltaicznych oraz budowa przydomowej oczyszczalni ściekóww 620 710,01
miejscowości Bohdan

6059 yydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 628 321,01

Budowa stacji uzdatniania wody Obrubniki wraz z instalacją paneli
otowoltaicznych oraz budowa oczyszczalni ściekóww miejscowości 496 716,01
)brubniki

Przebudowa stacji uzdatniania wody Bohdan, wraz z instalacją paneli
otowoltaicznych oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w I 131 605,01

miejscowości Bohdan

6060 Vydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,01

gregat prądotwórczy do hydroforni we wsi Kopisk 50 000,00

600 •ransport i łączność 3 878 580,01

60016 Drogi publiczne gminne 895 500,01

6050 Vydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 835 500,01

Jokumentacja projektowa budowy dróg na terenie Gminy Dobrzyniewo
350 0000Juże

Aodernizacja drogi gminnej na terenie Ponikla-Obrubniki Gmina
160 000 OlJobrzyniewo Duże

1odernizacja drogi gminnej we wsi Szaciły Gminy Dobrzyniewo Duże 221 500,01

rzebudowa skrzyżowań dróg gminnych: nr 139531 B - Ul. Dębowej i
139537B - ul. Modrzewiowej z droga powiatową nr 1392B na działce o

104 000 Olir ewidencyjnym 100/2 w obrębie ewidencyjnym Nowe Aleksandrowo
mina Dobrzyniewo Duże

6060 yydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,01
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Zakupy inwestycyjne na potrzeby utrzymania dróg gminnych 60 000,0

Przebudowa drogi gminnej Nr 105451 B Kozińce-Borsukówka, gmina
Dobrzyniewo Duże, powiat białostocki, woj. Podlaskie w m.
Borsukówka od km rob. 2+310 do km rob. 3+740
Przebudowa drogi gminnej Nr 105471 B ul. Leśna w m. Fasty, gmina
Dobrzyniewo Duże, powiat białostocki, woj. Podlaskie od km rob 0+000
do km roboczego 0+660 wraz z budowa i przebudową niezbędnej
infrastruktury technicznej

Projekt „Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania kryzysowego
i bezoieczeństwa na obszarze LT-PL”

Projekt „Wzmocnienie współpracy wzakresie zarządzania kryzysowego
i bezpieczeństwa na obszarze LT-PL”

2 983 080,0

2 783 080,0

200 000,01

1 337 275,01

87 594,01

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 2 983 080,0”

6050 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700 3ospodarka mieszkaniowa 500 000,01

70005 3ospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,01

6060 Nydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,01

Nykup nieruchomości na terenie gminy Dobrzyniewo Duże 500 000,01

710 Działalność usługowa 5 032 300,01

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 5 032 300,01

6050 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 671 916,01

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych wrn. Fasty gm. Dobrzyniewo Duże 671 916,01

6057 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 661 274,01

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w m. Fasty gm. Dobrzyniewo Duże 2 661 274,01

6059 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 699 110,01

Uzbrojenieterenówinwestycyjnychwm. Fastygm. Dobrzyniewo Duże 1 699 110,01

750 dministracja publiczna 10 561 570,01

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 273 000,01

6050 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 273 000,01

Budowa centrum administracyjno-społeczno-kulturalnego w gminie w
Dobrzyniewo Duże z odnawialnymi źródłami energii-dofinansowanie 8 000 000,01
Polski Ład
Fundusz Inwestycji Lokalnej - Budowa centrum
administracyjno-społeczno-kulturalnego w gminie w Dobrzyniewo Duże 2 273 000,01

odnawialnymi źródłami energii- wkład własny

75095 Pozostała działalność 288 570,01

6067 Jydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 288 570,01

Cyfrowa Gmina 288 570,01

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 177 225,01

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,01

6050 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,01

Dokumentacja - rozbudowa strażnicy OSP Kozińce 20 000,01

75495 Pozostała działalność 2 157 225,01

6057 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 337 275,01

6059 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 990,01

Projekt „Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania kryzysowego
235 990 Oi bezpieczeństwa na obszarze LI-PL”

6067 lVydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 496 366,01

Projekt „Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania kryzysowego
496 366 Oli bezpieczeństwa na obszarze LI-PL”

6069 Nydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 87 594,01
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801 Oświata i wychowanie 582 787,01

80195 Pozostała działalność 582 787,0(

6050 Vydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 582 787,0(

Modernizacja i przebudowa budynku przy ZSP w Dobrzyniewie Dużym 150 000,0C

Modernizacja placów zabaw przy placówkach oświatowych z terenu
352 787 OCGminy Dobrzyniewo Duże

Przebudowa i modernizacja pomieszczeń w ZSP w Nowym
80 000 OCleksandrowie (utworzenie oddziału przedszkolnego)

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 071 920,01

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 545 931,OC

6050 yydatki inwestycyjne jednostek budżetowych I 485 931 OC

Budowa kanalizacji na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże (z subwencji
1 010 931ogólnej z roku 2021)

Modernizacja pomp ściekowych na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże 130 000,0”

Modernizacja przepompowni głównej w Fastach 150 000,0”

Modernizacja szafy sterującej przepompowni strefowej we wsi
45 000 ODobrzyniewo Fabryczne

Renowacja studni kanalizacyjnych w Fastach w celu ograniczenia 150 000,00ifiItrnn

6060 yydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,0”

gregat prądotwórczy do przepompowni ścieków w Dobrzyniewie
60 000 0”Fabrycznym

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 525 989,0”

6050 yydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 989,01

Budowa linii napowietrznych oświetlenia ulicznego na terenie gminy
425 989 ODobrzyniewo Duże (niezrealizowane w 2021)

Dokumentacja projektowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na
100 000 Oerenie Gminy Dobrzyniewo Duże

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 759 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice kluby 759 500,01

6050 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

Budowa parkingu przy świetlicy w Chrabołach i Obrubnikach 85 000,04

Budowa świetlicy wiejskiej Kopisk 35 000,04

Budowa świetlicy wiejskiej Leńce 5 000,01

6057 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 625,04

Rewitalizacja świetlicy wraz z otoczeniem we wsi Kozińce 397 625,04

6059 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 875,04

Rewitalizacja świetlicy wraz z otoczeniem we wsi Kozińce 236 875,04

926 Kultura fizyczna I 597 700,01

92695 Pozostała działalność 1 597 700,04

6050 Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 597 700,04

Budowa centrum rekreacyjnego - Fasty 50 000,04

Budowa terenów rekreacyjnych w Dobrzyniewie Fabrycznym
- 100 000 Olokumentacja

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego wraz z infrastwkturą
echniczną przy SP w Obrubnikach i ZSP w Fastach - dofinansowanie 1 240 000,04

Polski Ład
Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego wraz z infrastwkturą

207 700 Oechniczną przy SP w Obrubnikach I ZSP w Fastach.

Razem 30 970 O87OOj
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Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII!407/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 31 maja 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

W złotych

.. KlasyflkacjaLp. Tresc Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 17 205 644,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

1 rozliczenia dochodów wydatków nimi 905 23 450,00
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
950 5 901 288 00pkt 6 ustawy

Przychody Z zaciągniętych pożyczek i kredytów
952 7 858 072 00na rynku krajowym

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 422 834,00

Rozchody ogółem: I 369 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
992 1 369 000 00kredytow
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Zalącznik Nr 5 do uchwały Nr XL VII/407/22

Rady Gminy Dobrzyntewo Duże

z dnia 31 maja 2022r.

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2022 rok.

Dotace
Dla jednostek sektora hnansów publicznych — Diajednostek spoza sektora Onansów publicznych

Lp Podmiot dotoisany celowa podiuioiooa przedmiotowa L Nazwa zadania lub celossa podmiotu przedmiotowa
podmiotu wa

Powiat białostocki - - I Rozpossszechiiianir sportu
60014 6300 2 328 895.00 na terenie ginin
85195 I 2710 2678.00 92605 I 2820 100000.00

2 Gminne Ceistruin 1 Dotacja z budżetu na
Kulitirs

— flaansoss anie lub
do0zansowarne zadań

92109 2480 950 000.00 zleconych do realizacti

92 109 2800 100 000.00 SiOu arz\ szenioln

— 75095 2820 20 000.00
3 Gminna Biblioteka 3 Dotacje dla OSP z terenu

Publiczna - I 32000.00 - gminy

75412 2830 6.000.00
92116*2480 75412 *6230 10.000.00

4. Dotacja do zakupu - 4 Dotacja dla mieszkańców
samochodu 20 000.00 Gminy na budowę
ratosyniczo-gaśn.iczego przydomowych
dla Komendy oczyszczalni 20 000.00
Wojewódzkiej PSP w 90001 * 6230
Bialymotoku

754101 6170
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Dotacja Instalacje OZE dla I 7254 18.00
mieszkańców Gminy
Dobrzyotewo Duze
90005 6237/9

Dotacja na dofinansonanie 30.00000
kosztów inwestycji
związanych z
wykorzystaniem
odnawialnych źródeł energii
90005 6230
Dotacja do wymian\ 30000.00
pieców/kotlów węglowych
niespełniających norm
zastąpienie ich
ogrzewaniem ekologicznym
90095 6230
Dotacja na zab\ tki z terenu 40000.00
Gminy Dobrzyniewo Duże
92120 *2720

Ogółom 2.451.573,00 1.082000.00 I 981 418.00
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Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/407/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

zdnia3l maja2022r.

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 ROK

Zmian w planie dochodów budżetowych dokonano w związku z:
a. otrzymaną dotacją na realizację zadań dopłaty do przewozów transportu publicznego

zwiększenie w rozdziale 60004 w wysokości 100.000,00 zł,
b. otrzymanym rozliczeniem projektu Erasmus+ — zwiększenie w rozdziale 80101 o kwotę

42.266,00 zł,
c. otrzymanym rozliczeniem końcowym „LOWE” — zwiększenie w rozdziale 80195 o

kwotę 17.500,00 zł,
d. wnioskiem przedłożonym do PUW w sprawie zapotrzebowania na środki finansowe dla

uchodźców znajdujacych się na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże wprowadzono do
budżetu:

- w rozdziale 75495 kwotę 23.530,00 zł — zwrot przygotowania miejsc zakwaterowania,
- w rozdziale 85395 kwotę 1 .530,00 zł — wypłata kwoty 300,00 zł na osobę na podstawie

złożonych wniosków,
- w rozdziale 85502 kwotę 1.000,00 zł — wypłata świadczenia rodzinnego,

e. otrzymaną następną ratą dodatkowych środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o
których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa — zwiększenie w rozdziale 80195 o
kwotę 8.836,00 zł,

f. pismem Wojewody Podlaskiego NR FB-1I.31 I 1.254.2022.WM z dnia 13 maja 2022 r.
w sprawie przeniesienia wydatków budżetowych w kwocie 4.700,00 zł w następujący
sposób — zmniejszenie w rozdziale 85502 a zwiększenie w rozdziale 85513,

g. urealnieniem planu:
- w rozdziale 40002 przesunięcie kwoty 62,00 zł z paragrafu 0920 na paragraf 0690,
- w rozdziale 60016 przesunięcie kwoty 49,00 zł z paragrafu 0920 na paragraf 0970,
- w rozdziale 70005 przesunięcie kwoty 100,00 zł z paragrafu 0920 na paragraf 0970
- w rozdziale 75023 przesunięcie kwoty 190,00 zł z paragrafu 0690 na paragraf 0920

— 8,00 zł oraz paragraf 0940 — 182,00 zł,
- w rozdziale 75095 paragraf 0870 zwiększenie o kwote 1.313,00 zł,
- w rozdziale 75495 zmniejszenie o kwotę 66.747,00 zł paragraf 2057 dotyczy zadania

„Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania kryzysowego i bezpieczeństwa na
obszarze LT-PL” (przewiduje się zwrot w roku 2023),

- w rozdziale 80101 przesunięcie kwoty 4.586,00 zł z paragrafu 0970 na paragraf
0750,

- w rozdziale 80195 przesunięcie kwoty 136,00 zł z paragrafu 0750 na paragraf 0640,
dodatkowo zmniejszenie paragrafu 2059 o kwotę 2.507,00 zł (korekta).

2. Zmian w planie wydatków budżetowych dokonano w związku z:
a. otrzymaną dotacją na realizację zadań dopłaty do przewozów transportu publicznego

zwiększenie w rozdziale 60004 w wysokości 100.000,00 zł,
b. udzielaną pomocą finansową dla Starostwa Powiatowego zwiększenie w rozdziale 60014

o kwotę 97.179,00 zł z tego:
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- kwota 73.855,00 zł - „,Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę z
rozbudową drogi powiatowej Nr 1385 B na odcinku Pogorzalki - granica powiatu
białostockiego (Gm. Dobrzyniewo Duże)”,

- 23.324,00 zł -„Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową
drogi powiatowej na odcinku Kolonia Leńce — Jurowce na terenie Gminy
Dobrzyniewo Duże”.

c. otrzymaną następną ratą - dodatkowych środków z tytuhi wsparcia jednostek samorządu
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o
których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa — zwiększenie w rozdziale 80195 o
kwotę 8.836,00 zł,

d. wnioskiem przedłożonym do PUW w sprawie zapotrzebowania na środki flnansowe dla
uchodźców znajdujacych się na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże wprowadzono do
budżetu:

- w rozdziale 75495 kwotę 23.530,00 zł— zwrot przygotowania miejsc zakwaterowania,
- w rozdziale 85395 kwotę 1.530,00 zł —wypłata kwoty 300,00 zł na osobę na podstawie

złożonych wniosków,
- w rozdziale 85502 kwotę 1.000,00 zł — wypłata świadczenia rodzinnego,

e. pismem Wojewody Podlaskiego NR FB-[l.3 111 .254.2022.WM z dnia 13 maja 2022 r.
w sprawie przeniesienia wydatków budżetowych w kwocie 4.700,00 zł w następujący
sposób — zmniejszenie w rozdziale 85502 a zwiększenie w rozdziale 85513

f. udzieleniem dotacji celowej na doflnansowanie organizacji dożynek na terenie Gminy —

zwiększenie w rozdziale 92109 o kwotę 100.000,00 zł,
g. urealnieniem planów (dotyczy referatów oraz jednostek organizacyjnych gminy)

- wrozdziale 40002 dokonano zmniejszenia o kwotę 285.518,00 zł paragraf 6057 oraz
zwiększono o kwotę 277.343,00 zł paragraf 6059 (korekta wkładu własnego i
faktycznego zwrotu),

- w rozdziale 75495 dokonano przesunięciaw następujacy sposób z paragrafu 4177
kwotę 37.179,00 zł na paragraf 4307, z paragrafu 4179 kwotę 6.561,00 zł na paragraf
4309,

- w rozdziale 80101 dokonano przesunięcia kwoty 241,00 zł z paragrafu 4300 na
paragraf 4430 — SP w Pogorzałkach,

- w rozdziale 80195 dokonano przesunięcia w ramach projektu „Podniesienie
kompetencji cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli województwa podlaskiego” —

zmniejszono paragraf: 4017— 6.797,00 zł, 4019— 1.192,00 zł, 4117— 405,00 zł, 4119
— 78,00 zł, 4127— 58,00 zł, 4129— 11,00 zł, 4307 — 8.000,00 zł, 4309 — 1.413,00 zł,
zaś zwiększono paragraf: 4217 — 10.910,00 zł, 4219— 1.849,00 zł., 4797 — 4.415,00.
4799 — 780,00 zł,

- w rozdziale 80195 dokonano przesunięcia kwoty 3.200,00 zł - z paragrafu 4300
(Urząd) na paragraf 4170 (Urząd) - 1.000,00 zł na wynagrodzenie dla ekspertów za
przeprowadzenie egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego, 2.200,00 na
wykonanie ekspertyz w ZSP w Nowym Aleksandrowie.

- w rozdziale 90001 przesunięcie kwoty 4.000,00 zł z paragrafu 4270 na paragraf 4430,
- w rozdziale 90015 przesunięcie kwoty 3.000,00 zł z paragrafu 4210 na paragraf 4260,
- w rozdziale 92109 przesunięcie kwoty 10.000,00 zł z paragrafu 4270 po 5.000,00 zł

na paragraf 4260 oraz 421 0,

3. W związku z zaistniałymi zmianami został zmieniony również:

a. załącznik,, Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w roku 2022”,
b. załącznik „ Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.”
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c. załącznik „Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy 2022 rok”
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Zatącznk nr do protokoki nr
sesji Rady Gmir Oobrzyniewo Duże

UCHWAŁA NR XLVIIJ4O8/22 Ę7
„ 2

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUZE Z dnia

z dnia 31 maja 2022 r.

w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spiaty oraz
rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie
Dobrzyniewo Duże lub jej jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej

w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów
uprawnionych do udzielenia tych ulg.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r.,
poz. 559, poz. 583) oraz art. 59 ust. 1-3 i art. 59a ust. I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, Dz. U.
z 2022 r., poz. 583, poz. 655 )„ uchwała się, co następuje:

1. W uchwale Nr XXXIX/335/21 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 10 grudnia 2021 r. w sprawie

O określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty oraz rozkładania na raty
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Dobrzyniewo Duże lub jej
jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga

stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów uprawnionych do udzielenia tych ulg ( Dz. Urz.
Woj. PodI. z 2021 r., poz. 5096) wprowadza się następujące zmiany:

1) w 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„l) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub
rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu
dwóch poprzedzających go lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie,
albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;

2) informacji określonych w rozporządzeniu rady ministrów z dnia 9 marca 2010 r. w sprawie
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis ( Dz. U. z 2010 r. nr
53, poz. 31 z późn.zm.)”;

2) w 9 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5. pomoc de minimis może być udzielana do dnia 30 czerwca 2024 r.”.

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy

JiKozakiewicz
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Załącznik nr 4.,. do protokołu
z sesji Rady Gr lflY Oohrzyniewo Dużr.

UCHWAŁA NRXLVIIJ4O9/22 . D2żJ.22
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE z dnia

z dnia 31 maja 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie organizacji
publicznego transportu zbiorowego na obszarze gmin Dobrzyniewo Duże i Krypno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 W ZW. Z art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 74 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2022 r. pOZ. 559, 583 i 1005), art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 7 ust. I pkt 1 lit. b
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 1 2445)
uchwala się, co następuje:

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie organizacji publicznego
transportu zbiorowego na obszarze gmin Dobrzyniewo Duże i Krypno.

2. Treść porozumienia pomiędzy Gminą Krypno a Gminą Dobrzyniewo Duże, o który mowa w
1 przedstawia załącznik do uchwał)”.

3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

J1inaJKoza kiewicz
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Załącznik do uchwały Nr XLVII/409/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 31 maja 2022 r.

POROZUMIENIE MIĘDZYGMINNE
GMINY KRYPNO I GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583 i 1005), art. 4 ust. I pkt 3 i art. 7 ust. I pkt 1 lit.
b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 i
2445) oraz Uchwały Nr Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia w sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie organizacji publicznego
transportu zbiorowego na obszarze gmin Dobrzyniewo Duże i Krypno i Uchwały Nr Rady
Gminy Krypno z dnia w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie zadania organizacji
publicznego transportu zbiorowego, zawiera się pomiędzy:

Gminą Dobrzyniewo Duże z siedzibą: ul. Białostocka 25, 16-002 Dobrzyniewo Duże,
reprezentowaną przez Pana Wojciecha Cybulskiego - Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże, przy
kontrasygnacie Pani Moniki Elżbiety Krawczeniuk - Skarbnika Gminy Dobrzyniewo Duże

a

Gminą Krypno z siedzibą: Krypno Kościelne 23 B, 19-1 11 Krypno Kościelne, reprezentowaną
przez Pana Marka Stankiewicza - Wójta Gminy Krypno, przy kontrasygnacie Pani Ewy Kupiec-
Skarbnika Gminy Krypno

zwanymi dalej łącznie Stronami Porozumienia”, a osobno „Stroną”, porozumienie międzygminne
o następującej treści:

1. Przedmiotem Porozumienia jest powierzenie przez Gminę Krypno Gminie Dobrzyniewo Duże
realizacji zadania w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej
objętej niniejszym porozumieniem, w ramach gminnych przewozów pasażerskich w rozumieniu art. 4
ust. 1 pkt 3 i art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie
zbiorowym.

2. Strony porozumienia ustalają, że:

1) porozumienie dotyczy organizacji publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej Fasty
- Dobrzyniewo Fabryczne - Dobrzyniewo Duże - Gniła - Pogorzałki - Borsukówka - Nowosiólki -

Ruda - Krypno Kościelne;

2) w ramach linii komunikacyjnej, o której mowa w punkcie 1, na odcinku Fasty - Krypno Kościelne
planowana jest następująca ilość kursów:

a) w dni robocze - 8 kursów,

b) w soboty - 5 kursów,

c) w niedzielę i święta 2 kursy.

3) Organizatorem publicznego transportu zbiorowego na obszarze Gminy Dobrzyniewo Duże oraz
Gminy Krypno na odcinku linii komunikacyjnej objętej porozumieniem będzie Gmina
Dobrzyniewo Duże;
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4) publiczny transport zbiorowy na linii komunikacyjnej określonej w pkt. 1, prowadzony będzie w
okresie od dnia do dnia 31 grudnia 2022 r. z możliwością jego prowadzenia w następnych
miesiącach i latach, na podstawie aneksu do niniejszego porozumienia;

5) pokrycie kosztów realizacji powierzonego zadania następować będzie z dochodów uzyskanych z
tytułu:

a) sprzedaży biletów na linii komunikacyjnej objętej niniejszym porozumieniem,

b) rekompensaty stanowiącej zwrot utraconych przychodów z tytułu stosowania uprawnień do
ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym,

c) dopłaty udzielonej z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności
publicznej,

d) środków własnych Gminy Dobrzyniewo Duże,

e) dotacji Gminy Krypno na realizację zadania.

3. Gmina Dobrzyniewo Duże zobowiązuje się do:

1) wykonywania powierzonego zadania zgodnie z obowiązującymi przepisami, w szczególności z
ustawą o publicznym transporcie zbiorowym, ustawą o transporcie drogowym oraz ustawą prawo
przewozowe oraz do wyboru przewoźnika obsługującego linię komunikacyjną objętą
porozumieniem;

2) ustalenia rozkładów jazdy oraz regulaminu przewozu osób;

3) ustalenia i zmiany cen biletów za przewóz osób i bagażu, opłat dodatkowych, uprawnień do
przejazdów ulgowych i bezpłatnych oraz przepisów taryfowych obowiązujących w ramach linii
komunikacyjnej obj ętej porozumieniem zgodnie z obowiązującymi przepisami.

4. Strony porozumienia zobowiązują się w swoich granicach administracyjnych do:

1) udostępnienia przewoźnikowi obsługującemu linię komunikacyjną objętą porozumieniem
przystanków komunikacyj nych zgodnie z obowiązującymi przepisami;

2) oznakowania oraz wyposażenia przystanków w tablice umożliwiające wywieszenie rozkładów
jazdy;

3) utrzymania czystości przystanków, konserwacji wiat, odśnieżania oraz utrzymania nawierzchni w
obrębie przystanków i pętli końcowych.

5. 1. Na realizację zadania, o którym mowa w I Gmina Krypno przekazywać będzie Gminie
Dobrzyniewo Duże dotację celową, a środki na okres obowiązywania umowy zaplanuje w swoim
budżecie.

2. Kwota dotacji będzie liczona w następujący sposób:

D =42% x A - B — C — E

D — Kwota dotacji udzielona gminie Dobrzyniewo Duże przez Gminę Krypno.

A — koszt kursów, o których mowa w 2, pkt 2 wyliczony jako iloczyn kilometrów przejechanych
w ramach kursów określonych w 2, pkt 2 i kosztów jednostkowych wozokilometra (zawierających
koszty operacyjne i rozsądny zysk) określonych w umowie Organizatora z Operatorem,

B — dopłata udzielona z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze
użyteczności publicznej, wyliczona jako iloczyn kilometrów przejechanych w ramach kursów
określonych w 2, pkt 2, w granicach gminy Krypno i stawki dopłaty za 1 wozokilometr określonej
w umowie zawartej przez Organizatora z Wojewodą Podlaskim (3 zł/wzkm).

C — Przychody operacyjne brutto — wpływy ze sprzedaży biletów na trasie obejmującej zasięgiem
teren gminy Krypno.
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E — Rekompensata brutto stanowiąca zwrot utraconych przychodów z tytułu stosowania
uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym dla biletów na trasie
obejmującej zasięgiem teren gminy Krypno.

3. Dotację, o której mowa w ust. 1 i 2 Gmina Krypno przekazywać będzie na rachunek bankowy
Gminy Dobrzyniewo Duże na zasadach określonych w umowie o udzielenie dotacji celowej.

6. 1. W sprawach nieuregulowanych niniejszym porozumieniem mają zastosowanie przepisy
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020r. poz. 1740 ze zm.)

2. Strony będą dążyć do polubownego rozwiązywania sporów. Rozstrzyganie ewentualnych sporów
wynikłych na tle niniejszego porozumienia należy do Sądu Rejonowego w Białymstoku.

3. Porozumienie może być rozwiązane w każdym czasie w wyniku zgodnej woli Stron
Porozumienia, ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego.

4. W razie rażącego naruszenia przez jedną ze Stron Porozumienia lub nienależytego jego
wykonywania, druga Strona ma prawo rozwiązać Porozumienie bez zachowania terminu
wypowiedzenia przez oświadczenie złożone drugiej Stronie na piśmie.

7. Zmiana treści Porozumienia wymaga formy pisemnej (aneksu) pod rygorem nieważności.

* 8. Niniejsze Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego.

* 9. Porozumienie zostało sporządzone w 2 egzemplarzach, po 1 egzemplarzu dla każdej ze Stron.
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alącznik do prolokolu
z sesji Pady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 221
UCHWAŁA NR XLVII/410/22

RADY GMINY POBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 31 maja 2022 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Fasty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.
poz. 559, 583) oraz art. 8 ust. ta ustawy z dnia 21 marea 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r.
poz. 1376, z 2022 r. poz. 655) uchwała się co następuje:

1. 1. Nadaje się drodze położonej w miejscowości Fasty, obręb Fasty, oznaczonej
w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 205/41, nazwę ulicy Widokowa.

2. Przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną część uchwały.

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym
(j Województwa Podlaskiego.

Przewodnic,ząca Rady Gminy

ii a Kozakiewicz
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Załącznik do uchwały Nr XLVII/41 O/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 31 maja 2022 r.
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y7/7
Zalącznik nr (k protokołu nr . /I
z sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

UCHWAŁA NR XLVIIJ411/22 z dnia

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 31 maja 2022 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Dobrzyniewo Duże do wykonywania działalności w zakresie usiug
telekomunikacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r.
poz. 559, 583) W związku z art. 3 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci
telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 884) uchwala się co następuje:

1. Gmina Dobrzyniewo Duże, w celu zaspokojenia zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej,
podejmuje wykonywanie działalności w zakresie telekomunikacji, która może obejmować zadania wymienione
w art. 3 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 7 maja 2010 r.mo wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych.

2. W celu realizacji działalności telekomunikacyjnej, o której mowa w 1, dokonany zostanie Wpis
Gminy do rejestru jednostek samorządu terytorialnego wykonujących działalność w zakresie świadczenia usług
telekomunikacyjnych.

3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

J!zakiewicz

Id: 2OECB64E-0392-4035-AO5B-CI4DF8DD983D. Podpisany Strona I



Zaącnk nr do prolokolu
z sesji Rady Gminy flchrzyniowo Duże

UCHWAŁA NR XLVII!412/22 z dnia

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 31 maja 2022 r.

w sprawie przekazania petycji według właściwości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.

2022 poz. 559) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. 2018 poz. 870), uchwała

się, co następuje:

1. Uznaje się Radę Gminy Dobrzyniewo Duże organem niewłaściwym do rozpatrzenia petycji w sprawie

wykonania chodnika oraz jezdni na drodze gminnej na odcinku, przy którym posadowione są budynki

mieszkalne przy ul. Rolnej w Fastach (numery budynków od I IA do I R) oraz wykonania oświetlenia tego

odcinka drogi i przekazuje się ją Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże, jako organowi właściwemu do

rozpatrzenia.

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dobrzyniewo Duże zobowiązując

do przesłania niniejszej uchwały podmiotowi wnoszącemu petycję.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicąca Rady Gminy

Kozakiewicz
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Załącznik do uchwały Nr XLVII/412/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

zdnia3l maja2O22r.

Uzasadnienie

W dniu 18.02.2022 r. do Rady Gminy Dobrzyniewo Duże wpłynęła petycja w sprawie
wykonania chodnika oraz jezdni na drodze gminnej na odcinku, przy którym posadowione są
budynki mieszkalne przy ul. Rolnej w Fastach (numery budynków od 1 IA do I IR) oraz
wykonania oświetlenia tego odcinka drogi.

Sprawy dotyczące wykonania przebudowy oraz oświetlenia dróg należą do kompetencji Wójta
Gminy.

Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 03.03.2022 r. po zbadaniu
i przeprowadzeniu analizy przedmiotowej petycji uznała za zasadne przekazanie petycji do
Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże jako organu właściwego do jej rozpatrzenia.

Zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. 2018 poz. 870)
adresat petycji, który jest niewłaściwy do jej rozpatrzenia, przesyła ją niezwłocznie do
podmiotu właściwego do rozpatrzenia petycji, zawiadamiając o tym równocześnie podmiot
wrioszący petycję.
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